MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

CAMPUS BENTO GONÇALVES

CLASSIFICAÇÃO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 34/2018
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PIBID-IFRS (PEDAGOGIA)

A DIRETORA-GERAL do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública a classificação
final da seleção para bolsistas do PIBID:

Inscrições Homologadas Núcleo Avaliação Classificação
Águeda Sandrin Licenciatura em

Pedagogia
9,5 1

Helena Rippel Vieira Licenciatura em
Pedagogia

9,0 2

Eduarda Vieira de Souza Licenciatura em
Pedagogia

8,5 3

Emanuele Nazarine dos
Santos Oliveira

Licenciatura em
Pedagogia

8,0 4

Os coordenadores de área entrarão em contato com as estudantes classificadas para os demais
procedimentos para a consolidação do início das atividades.

Bento Gonçalves, 31 de outubro de 2018.

Soeni Bellé
Diretora-Geral

Campus Bento Gonçalves - IFRS

Portaria IFRS 311/2016